INDICAÇÃO Nº 00948/2009
Solicita colocação de tampa de concreto em caixa para captação de águas pluviais, localizada na altura do nº 116 da Rua Thomaz Antonio Gonzaga, Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de tampa de concreto em caixa para captação de águas pluviais, localizada na altura do nº 116 da Rua Thomaz Antonio Gonzaga, Bairro Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida caixa para captação de águas pluviais encontra-se sem uma das tampas de concreto (fotografias anexas), causando sérios riscos de acidentes às pessoas que transitam pelo referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2009.
	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

	israel francisco de oliveira

(TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02035/2009